
М И Н И С Т Е Р С Т В О  ЭКОН О М И ЧЕСКОГО  РАЗВИТИ Я И  ТОРГОВЛИ
КАМ ЧАТСКОГО  КРАЯ

(Минэкономразвития Камчатского края)

ПРИКАЗ №,

г. Петропавловск-Камчатский «15» сентября 2016 года

О внесении изменений в состав О бщественного 
совета при М инистерстве  экономического 
развития и торговли

В соответствии с пунктом 19 Порядка образования Общественных 
советов при исполнительных органах государственной власти Камчатского 
края, установленного постановлением Правительства Камчатского края от 
23.08.2013 № 370-П «Об Общественных советах при исполнительных 
органах государственной власти Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ :

Внести в приложение к приказу Министерства экономического 
развития и торговли Камчатского края «Об образовании Общественного 
совета при Министерстве экономического развития и торговли Камчатского 
края» от 10.12.2013 № 705-П следующее изменение:

исключить из состава Общественного совета при Министерстве 
экономического развития и торговли Камчатского края Артёмова Вячеслава 
Викторовича, Учредителя ООО «Камчатский центр инновационного 
развития и кластерных инициатив».

Д.А. Коростелев


